PREFEITURA DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000
Fone: (54) 3083-9701 / 3083-9706

www.campinasdosul.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL/RS
AVISO – REALIZAÇÃO DE SORTEIO

  O Município de Campinas do Sul/RS torna público a realização de sorteio dos

Leiloeiros oficiais regularmente habilitados para atuação no Leilão de bens móveis inservíveis

do Município de Campinas do Sul.

  Poderão participar do sorteio os leiloeiros que estiverem regularmente habilitados

até as 17h do dia 01/09/2025.

  Os leiloeiros habilitados após o dia 01/09/2025 participarão dos sorteios

seguintes, os quais serão realizados em datas a serem fixadas pela Secretaria de

Administração e Finanças.

  A Ata de leiloeiros credenciados para o primeiro sorteio será publicado no site do

Município de Campinas do Sul (https://www.prefeituracampinasdosul.com.br) no dia

02/09/2025.

  O sorteio será realizado por meio de uma reunião pública presencial, a ser

realizada no dia 03/09/2025, às 09:00 horas, na Sala do Setor de Licitações,

independentemente da presença dos leiloeiros credenciados, conforme o Edital de

Credenciamento de Leiloeiros nº 006/2025.

  A reunião será filmada e disponibilizada aos Leiloeiros Credenciados.

  O resultado do sorteio será publicado no site do Município de Campinas do Sul e

enviado aos credenciados.

  Campinas do Sul/RS, 02 de setembro de 2025.

Paulo Sérgio Battisti
Prefeito

http://www.campinasdosul.com.br/
https://www.prefeituracampinasdosul.com.br/

		2025-09-02T10:28:01-0300
	PAULO SERGIO BATTISTI:53935730063